МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ
 «01» декабря 2021 г                       №  447

г.  Нижний Новгород

┌      ┐

   О внесении изменений в приказ

   № 185 от 01.06.2021

На   основании  решения   РСТ   по    Нижегородской области от 18 декабря   2020 года  № 54/120

«О внесении изменений в решение РСТ по тарифам Нижегородской области от 19 декабря 2017 г.№

66/41 «Об установлении АО «Теплоэнерго» г. Н. Новгород  тарифов на горячую воду, поставляемую

потребителям городского округа город Н. Новгород с использованием закрытой системы горячего

водоснабжения»»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Внести в приказ   № 185 от 01.06.2021 года « О размере платы для нанимателей, проживающих в

комнатах и отдельных блоках (квартирах) в общежитиях НГТУ с 01.07.2021»  следующие изменения:

1.1. Графу  «Горячее водоснабжение (содержание)» изложить в новой редакции:

Наименование

Горячее водоснабжение

(содержание)

руб./ чел.

Общежитие №1

Поквартирное  74,31

Покомнатное 74,31

Общежитие №2

Поквартирное 74,92

Покомнатное 74,92

Общежитие №3

Поквартирное 74,56

Покомнатное 74,56

Общежитие №4

Поквартирное 74,81

Покомнатное 74,81

Общежитие №5

Поквартирное 65,90

Покомнатное 65,90

Общежитие №6

Поквартирное 33,42

Покомнатное 33,42

2. Управлению бухгалтерского учета и финансового контроля (Иконникова Л.А.) и планово-

финансовому управлению (Кочанова Л.Б.) с 01.01.2022 производить расчеты с учетом внесенных

изменений.

3. Начальнику управления информатизации Лабаеву А.М. разместить настоящий приказ на официальном

    сайте НГТУ.

Ректор                                               С.М.Дмитриев

Проект вносит:                                                            Согласовано:

Начальник ПФУ                                                                  Проректор по экономике

                Л. Б. Кочанова                                                                            С. Ю. Обыденнова

                                                                                   Проректор УИК

                                                                                                 О. Б. Солдаткин

                  Главный бухгалтер

                  Л. А. Иконникова

                                                                                            Начальник управления

                студенческого городка

          К. М. Банаев

                                                Председатель профкома

               сотрудников НГТУ

                       А. В. Семашко

                                                                                           Начальник правового управления

                                                                                                                      А. В. Маркеева